
R K S

Smluvní strany

Obchodní jméno:

Sídlo:

lČ:

DIČ:

Zastoupená

a

Obchodní jméno:

Sídlo:

ZC s.r.o.

Jiráskovo předměstí 633/Ill, J H

jednatelem P H

- jako prodávajld na straně jedné

Střední vinařská škola příspěvková organizace

Sobotní 116
Valtice

lČ:

DIČ:

Telefon:

Zastoupená

uzavÍrajÍ tuto smlouvu

- jako kupující na straně druhé

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek, na jejichž základě prodávajici dodá zboží kupujicknu a
umožni kupujichnu nabýt ke zboží vlastnické právo.

2. Smluvní strany se dohodly, že samotné objednávky budou probíhat na základě dňčích objednávek
kupujÍcÍho.

Dodáni zboží

1. ProdávajÍcÍ bude dodávat zboží (výrobky) kupujichnu na základě jeho telefonické, písemné nebo
e-mailové objednávky, nebo objednávky zaslané přes objednávkový systém Z P .

- 1/3 -



2. Objednávka je pro kupujIciho závazná. prodávajici je oprávněn snížit jednostranně množství a sortiment
požadovaný kupujickn podle momentálnIho stavu a dostupnosti objednaného zboží na skladě.

3. Termín dodání zboží pro kupujÍcÍho je v předem stanovený den závozu. Tento den sdělí prodávajÍcÍ
kupujľcknu na požádáni, kdy kupujÍcÍ je povinen informovat se u prodávajÍcÍho před učiněním
objednávky. Objednávky zboží musí být zaslány prodávajÍcÍmu do 14,00 hod. den před dnem závozu.
Minimální hodnota objednávky 3000 CZKbez DPH.

4. Minimálni počet kusů u jednotlivých položek je stanoven v objednávkovém systému Z P . Pokud
bude objednávka přijata později, nebo nebude dosahovat minimálni hodnoty, má prodá Í nárok
objednané zboží zaslat přepravní službou na náklady kupujÍcÍho, nebo zboží dodat až v dalším nejbližším
závoznim terminu, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

IV.
Palety

1. Palety prodávajĹcÍho jsou dodávány v typu ,,EUR" nebo ,,STANDARD" a kupujici je povinen vrátit je v
témže typu a množství, v jakém je převzal od kupujÍcÍho. KupujÍcÍ je povinen vracet prodávajicimu palety
okamžitou výměnou při předáni nového zboží, jinak je prodávajÍcÍ oprávněn vyfakturovat nevrácené
palety spolu s novou dodávkou zboží v ceně Iks l + DPH (nebo . Po vráceni palet
bude kupujicknu částka dobropisována.

V.
Reklamace

1. KupujÍcÍ je povinen dodávku v případě závozu prodávajicim překontrolovat a případné zjevné vady, jakojsou porušené obaly, nesrovnalosti v množství kusů, sortimentu nebo ceně nahlásit prodávajícknu
okamžitě. Ostatní vady je povinen oznámit prodávajicknu nejpozději do 5 pracovních dnů (7
kalendářních) po jejich zjištění písemnou formou, e-mailem nebo telefonicky.

2. Od převzetí reklamace poškozeného nebo nefunkčního výrobku prodávajícknu běží reklamační lhůta 30
dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. ProdávajÍcÍ má povinnost při neuznáni reklamace
vystavit reklamační protokol o důvodu neuznáni reklamace.

3. Při zasláni zboží přepravní službou je kupujIci povinen překontrolovat spolu s dopravcem stav zásilky
(počet balíků, neporušenost pásky, poškození krabice) podle přiloženého přepravního listu, potvrdit
převzetí zboží na přepravním listě, případně odmítnout převzetí neúplné nebo poškozené zásilky.

4. Při dodání zjevně poškozené nebo neúplné zásilky je kupujÍcÍ povinen sepsat s dopravcem škodní
protokol a ten do 24 hodin zaslat e-mailem prodávajicknu. Pokud kupujÍcÍ převzetí zásilky stvrdil
podpisem v dokladech dopravce bez poznámky o poškozeni a bez popisu rozsahu poškozeni či bez
poznámky o neúplnosti, ztrácí nárok na uplatnění reklamace dodaného zboží z titulu neúplnosti nebo
poškození dodávky. Pro ostatní vady pIati ČI. 1 a 2 tohoto odstavce.

VI.
Ujednáni o ceně

1. Smluvní strany se dohodly, že za dohodnutou kupní cenu bude považována katalogová cena, uvedená v
ceníku prodávajÍcÍho, platném v den objednání zásilky, snížená o dohodnutý rabat kupujÍcÍho.
prodávajÍcÍ si vyhrazuje právo změny katalogových cen i v průběhu roku, kdy smluvní strany se dohodly,
že tuto změnu není nutné činit dodatkem ke smlouvě. Vždy platnou katalogovou cenu najde kupujÍcÍ v
objednávkovém programu Z P .

- 2 /3 -



2. V ceně výrobku je započtena doprava v den závozu. Pokud kupujÍcĹ objedná dodáni zboží v jiném
termínu a bude požadovat dodáni zboží přepravní službou, zavazuje se zaplatit dopravu přepravní
službou v plné výši. KupujÍcÍ se dále zavazuje hradit náklady v případě, že jeho objednávka nedosáhne
minimálni hodnoty dle článku Ill. bod 3., pokud se s prodávajicim nedohodne jinak.

VIl.
Platební podmínky

1. Splatnost faktur činí HOTOVĚ od data vystavení.

2. KupujÍcÍ má povinnost dodržet termíny splatnosti faktur. Pokud bude v prodlení s platbou některé z faktur,
má prodávajicí nárok pozastavit dodávky dalšího zboží do doby, než budou všechny dlužné částky
uhrazeny, a změnit platby z bezhotovostních na hotovostní při dodáni zboží.

3. V případě nedodrženi data splatnosti faktur se kupujÍcÍ zavazuje kromě zákonných úroků z prodlení
zaplatit ještě smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky, ohledně níž je v prodlení, za každý den prodlení.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany souhlasí s uzavřením této smlouvy za výše uvedených podmínek a lze ji měnit a doplňovat
pouze písemnými dodatky, na nichž se smluvní strany předem dohodnou.

2. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

3. Obě smluvní strany jsou povinny nakládat se smluvními ujednáními jako s utajovanými informacemi a
znemožnit k nim přístup třetím osobám.

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích a každý účastník obdrží jeden výtisk.

ce,
př/spěvková organizace (D

Sobotní 716, VALTICE
/ČO.' 60680318 l Tel.: 519 352 594

. -'" 2
Jirá městI 633/íh
m v Hradec
IČO DIČ:
W

vajÍcÍ

-3 /3-


